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BbIKTbIK-N apTThIpy UNKAbIH agKTay Typanbl

«Kannbl mMewpbuKenw TexHosornanap» TakbipblOblHAa 6LW KTLW KM apTTbipy
UMK/bIHbIL, — asKTanyblHa  6annaHbiCTbl, «MeaguunHanblK >K3He  (hapmaueBTLl
Kagpnapgbly, OWKTWTLW apTTbipy >K3He oOfapAbl KailTa pgaspnayjgbiy
bargapnamanapbiH 6etoTy Typanbl» KasakctaH Pecny6nukacbl [eHcaynblK cakray
MUHUCTPWLW, 2017 Xbinrbl 14 caylpgen Nel65 OyMpbIrbiHbIL, (B3reptoTEPMEH >X3He
TONbIKTbIpYNapMeH) 1 KocbiMwacbkiHa calikec, B¥MbIPAMbIH:

1 Okypblly, afKTanyblHa >K3He KOPbITbIHAbI TecTlleyjeH carn eTyule
GanaHbICTbl, 2023 XbIArbl 22 wigedeH 6actan GWKTWHON apTTbipy UUK/bIHbIL
ThiLAayLbliapbl LWbIrapbIIChIH.

2. Tbwpaywbinap 6ennneHreH ynngen OWKTW W apTTbipraHbl Typasbl
KyamkTep 6epLicLu.

Hens3: 2022 Xbinrel 22 wwpefeH Tobilgaywbliapabl KOPbITbIHAbI TECTLLeY
HaTuxenepl (Begomoe!)

K*ocbiMwa: 1 napauTa.
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KanoimTaeBa beHasup Tanratkbisbl
KbicTay6aeBa 3ynbfma AmMaHOBHa
KbicTaybaeBa XXaHcyny Ha3biMbeKOBHa
KanpoBa AHAnsa MapaToBHa
PomaHeHKko Onecsa /BaHOBHa
KoxxaxmeTtoBa XXnbek CarbiHAbIKOBHA
Abynkanposa Hypryn Hyp»aHKbI3bl
CemeHoBa IHHa BukTopoBHa
HoBocénosa EBreHns BukroposHa
baligaBnetosa Hyp3aga TypryHoBHa
NnbsicoBa Acem EHwWwnbGaeBHa
XKacysak Aa Kbigblp6aliKbi3bl
TokTapxaHoBa Monanp HecunbekoBHa
XXypmaH OuHapa XacaHKbI3bl
AxbinTaesa XXagblpa bekmbip3aeBHa
HyrbimaHoBa CeHUM AcCblN6eK0OBHA
HorainbaeBa AinHyp AcaHOBHa
Kywepbaesa AlifaHa ToKTacbIHOBHa

Kyanx
Homep!

K1205
K1206
K1207
K1208
K1209
K1210
K1211
K1212
K1213
K1214
K1215
K1216
K1217
K1218
K1219
K1220
K1221
K1222

OyMpbIKKa
1-uocbiMIWa

MamaHgbIrbl

CecTpuHCKOE feno
CecTpuHCKOE aeno
CecTpuHCcKoe feno
CecTpuHcKoe feno
CecCTpuHCKOEe feno
CecCTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe faeno
CecTpuHCKOE feno
CeCcTpuHCKOE Aeno
CecTpuHCKOe feno
CecCTpuHCKOe geno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno
CecTpuHCKOe feno
CeCTpUHCKOE feno
CecTpuHCKOe feno



